
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 5/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-07

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 131/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w zakresie 
transportu drogowego taksówką (z późn. zm.)

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 1265) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r. w sprawie programu 
szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu 
drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Załącznik do zarządzenia  Nr 131/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 
2007 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w zakresie transportu drogowego 
taksówką (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Środki finansowe na wynagrodzenie Komisji ujęte są w budżecie Miasta Krakowa na 
2013 rok: dział 750, rozdział 75095, § 4170, 4110 i 4120, zadanie KM/03/13 „Nadzór nad 
działalnością regulowaną i transportem drogowym” do kwoty 108.300,00 zł, PWSMK, 
wydatek strukturalny 0.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.


